Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2019

№ 143

О возложении ответственности

за содержание МАСЦО
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», распоряжением администрации Павловского муниципального района от 24.12.2018 № 1755 «О вводе в промышленную эксплуатацию муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения на территории Павловского муниципального района Нижегородской области» и в целях своевременного информирования населения Павловского муниципального района Нижегородской области об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций:

1.Назначить ответственным лицом за техническое содержание оборудования и элементов МАСЦО начальника управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального района (Нечаев В.Л.)

2.Назначить ответственных за сохранность элементов МАСЦО и точек оповещения на подконтрольных территориях глав администраций городских и сельских поселений, входящих в состав Павловского муниципального района (приложение).
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И.А.Баринова.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 31.01.2019 № 143
Перечень

элементов МАСЦО и точек оповещения

	МО г. Павлово – Фокин Олег Евгеньевич

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес установки
	Устанавливаемое оборудование
	Код

	1
	г. Павлово
	ул. Куйбышева, 16
	Блок переключений универсальный П-166М

	2
	г. Павлово
	ул. Жукова, 16
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-2000 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-410

	Рупорный громкоговоритель – 20 шт.
	УМС-ГР-100

	Стойка с монтажной скобой и распред. коробкой – 4 шт.

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	3
	г. Павлово
	ул. Высокая, 32
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-1500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-310

	Рупорный громкоговоритель – 15 шт.
	УМС-ГР-100

	Стойка с монтажной скобой и распред. коробкой – 3 шт.

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	4
	г. Павлово
	ул. Комсомольская, 38
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-1000 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-210

	Рупорный громкоговоритель – 10 шт.
	УМС-ГР-100

	Стойка с монтажной скобой и распред. коробкой – 2 шт.

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	5
	г. Павлово
	ул. 1я улица Строителя, 42
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-2000 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-410

	Рупорный громкоговоритель – 20 шт.
	УМС-ГР-100

	Стойка с монтажной скобой и распред. коробкой – 4 шт.

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	6
	г. Павлово
	ул. Гастелло, 5б
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	7
	г. Павлово
	ул. Маяковского, 62а
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	8
	г. Павлово
	ул. Куйбышева, 16
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-1500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-310

	Рупорный громкоговоритель – 15 шт.
	УМС-ГР-100

	Стойка с монтажной скобой и распред. коробкой – 3 шт.

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	9.
	г. Павлово
	Ул. 8-е Марта, д. 19
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО г. Ворсма- Прокофьев Александр Евгеньевич

	10.
	с. Ворсма
	Ул. Заводская, д. 43
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	11.
	с. Ворсма
	ул. Ленина, 86
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	12.
	с. Ворсма
	ул. Гагарина, 24
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО г. Горбатов – Кульков Андрей Юрьевич

	13.
	г. Горбатов
	ул. Ломоносова, д. 13
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	14.
	г. Горбатов
	ул. Горбунова, 46
	Усилитель мощности специализированный УМС-2-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-120

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Варежский сельсовет – Майоров Михаил Николаевич

	15.
	с. Вареж
	ул. Школьная, 19
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Абабковский сельсовет – Дорогина Ирина Васильевна

	16.
	с. Комарово
	пересечение улиц

Захарова и Центральная
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	17.
	д. Абабково
	ул. Центральная, 286
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО р.п.Тумботино – Кокин Александр Михайлович

	18.
	с. Щепачиха
	МБУК «Тумботинский культурно спортивный центр»
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	19.
	р.п. Тумботино
	ул. Молодежная, 1а
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	20.
	р.п. Тумботино
	ул. Жукова, д.11
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	21.

	р.п. Тумботино
	ул. Пролетарская, д. 20
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Грудцинский сельсовет- Самоваров Николай Юрьевич

	22.
	с. Грудцино
	пер. Заводской, 21
	Усилитель мощности специализированный УМС-1-500 – 1 шт.
	АБСЦ.465313.001-110

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-100

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Калининский сельсовет- Постнов Владимир Валентинович

	23.
	с. Лаптево
	ул. Заводская, 5
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	24.
	с. Ярымово
	Ярымовский дом культуры
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Коровинский сельсовет – Тарасов Сергей Анатольевич

	25.
	с. Ясенцы
	ул. Школьная, 19
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.

	МО Таремский сельсовет- Шахов Юрий Георгиевич

	26.
	с. Таремское
	ул. Школьная, 10а
	Блок П-166М С302 – 1 шт.

	Рупорный громкоговоритель – 4 шт.
	УМС-ГР-50

	Щит ЩУ (учетный) 1/1-1 74 У1 IP54 310*300*150 – 1шт.

	Эл.счетчик CE102М R5 145-А – 1шт.